До 
Општина НОВАЦИ
УЛ.1 ВА Б.Б 
7211 Новаци

ИЗЈАВА

Јас, долупотпишаниoт ______________________________, ИЗЈАВУВАМ под морална, материјална и кривична одговорност дека:
-подигнатиот пластеник е на земјиште на територија на Општина Новаци, 
-пластеникот ќе се користи за производство на еколошки-органски земјоделски производи за сопствени потреби како и дека 
[bookmark: _GoBack]- е согласен Комисијата од членот 5 на Правилникот за надомест на дел од трошоците за набавка на материјали за подигање на пластеници за сопствени потреби  да врши контрола на лице место во рок од 2 години од денот на влегувањето во сила на Решението за доделување на финансиска поддршка.
Во спротивно доколку не се придржувам кон овие услови сум согласен да го вратам во Буџетот на Општина Новаци износот на искористената субвенција. 


Дата:      
                                                                                                                                          ИЗЈАВИЛ :
                                                                                  ----------------------------
